

Police, dnia 19 czerwca 2024 r.

Osoba fizyczna

WP.1431.60.2024.PW

Odpowiadając na Pana wniosek o udostępnienie informacji publicznej, który wpłynął do kancelarii Starostwa Powiatowego w Policach w dniu 11 czerwca 2024 r., w sprawie windy znajdującej się w hali widowiskowo-sportowej Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach tj.:

1. dla kogo jest przeznaczona,
2. kto może z niej korzystać,
3. dlaczego pomimo oznaczeń na windzie, że jest dla osób niepełnosprawnych nie jest dostępna dla tej grupy osób,
4. kto sfinansował wybudowanie wskazanej windy,

zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902), informuję, co następuje.

Ad 1. i Ad 2.

W hali widowiskowo-sportowej Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach funkcjonują dwie windy i obie służą osobom niepełnosprawnym umożliwiając dostęp do znajdujących się na wyższych piętrach: sali konferencyjnej lub antresoli, w przypadku organizowania w tych pomieszczeniach wydarzeń, w tym imprez kulturalno-oświatowych, szkoleń, spotkań itp.

Ad 3.

Większość organizowanych wydarzeń odbywa się na arenie głównej hali widowiskowo-sportowej Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, która znajduje się na parterze. Dla osób niepełnosprawnych uczestniczących w organizowanych wydarzeniach, wyznaczane są najbardziej dogodne miejsca ulokowane na arenie głównej. Mając na uwadze bezpieczeństwo osób niepełnosprawnych, nie umieszcza się ich na trybunach, co byłoby absurdalne i skrajnie niebezpieczne.

Informuję również, że windy nie obsługują trybun, zgodnie z założeniami projektowymi uwzględniającymi aspekty bezpieczeństwa.

Ad 4.

Hala widowiskowo-sportowa Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach została wybudowana w ramach zadania pn. „Budowa przyszłolnej wielofunkcyjnej hali sportowej z zapleczem socjalnym dla Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach” realizowanego w ramach projektu „Budowa i modernizacja transgranicznej bazy edukacyjno-sportowej w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach oraz w Niemiecko-Polskim Gimnazjum w Löcknitz”, dofinansowanego w ramach programu Operacyjnego Celu 3 „Europejska Współpraca Terytorialna – Współpraca Transgraniczna” Krajów Meklemburgia Pomorze Przednie / Brandenburgia – Rzeczypospolita Polska (Województwo Zachodniopomorskie) 2007 – 2013. Inwestycja była współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach programu INTERREG IVA.

STAROSTA

Shivan Fate

Załączniki:

Klauzula informacyjna w przedmiocie udostępniania informacji publicznej.